Absolutio. vi. Acceptatio.

Sed certe tex-loqf indistincte. unde nec nos distinguere debemus ex de dei mis-ad audienciam. B. Mulieres autem indubitate iurare vult. Sed ut si excoicat? sit p notoria in aliquo offensa non absolu? nisi prius sufficiens emenda p iestet. Pro occulta vero offensa a statuacia sufficiat iuroria cautio ubi nulle expese petunt. sed ubi expese pertinet vobis satisfactio dani: tenendum est quod dictum est. Absolutio. iiiij. q. iij. Tertium est ut absoluatur per eum quod tu habes finiam vobis eius superior aut alii cui commiserit cum psalmo et oratione verbis a postea subiungat. absolu te a tali excoicatore. ex de sen. exco. a nobis. iiij. Quartum ut postmodum excoicato faciat illi mada iusta et rationabili alibi posset appellari. ex de pactis. c. si. a. 8. appellat. ut debet. A. Dicte c. si. par facit. B. De h. vide. q. in sequenti. Et sciendum quod in predictis non intelligitur absoluens principiare illicite cum excoicato. sed potius latente et in his quod ad salutem anime pertinet: et sic nulla finiam incurrit ex de sen. exco. cum voluntate. In excoicatore vero minori expm et excoicatus. apno sacerdoti cum si se faciat absolu spaliter ab hac. Et intelligitur apri sacerdos prochianus vel dypocesanu ille quod de licetia eorum est electus. Nec requeatur iuratoria cautio. ut ex de sen. exco. nup. circa finem. A. De absolutio a maiori excoicatore latius in suis. con. li. iii. n. xxij. q. ciiij. Et de hac etiam de absolutio a pto late posui in quadriga literali. li. n. ti. ix. q. ix. a. x. a. etiam in interrogatorio a. Vt si das iuu. n. i. hic transeo. B. Que autem mada fieri debet absolu quod iuravit. Dicendum quod si eam excoicat a canone iniungendum est ei principale quodtra illi canone non quod veniat. ut incidiario quod non incedit. et pusionem decida quod non pertinet. a similia. xxiii. q. vi. pessima. A. Melius. ex de sen. exco. ex tenore. B. Aliquon etiam requebit cautio quod decetero talia non faciat. ex de sen. exco. graue. A. Ibi hoc scribis in statutarios. atra

Acceptio personarum. viij.

liberitate ecce. Sicut etiam quoniam hunc impeditum absoluatur ab eo quod alibi non possit iniungendum est ut quanto poterit se prout videtur. Absolutio. iiiij. q. iij. Si si appetuerit finia iusta nullum madatum fiet absolu ex de sen. exco. sacro. A. Con. Al. B.

Defunctus non absoluatur. Si est sepultus in cimiterio non exhumabitur alibi exhumabitur et corpore vel sepulcrum liberabitur ut fit circa viuos ut non est ex de sen. exco. a nobis. iiij. A. Sim glo. Et intelligitur quod quoniam in defuncto apparuit signum tritum a patre. ut in suis. li. iii. ti. xxij. q. cxij. H. Et ad quod valet talis absolutio. vide. Absolutio. i. q. fi.

Absolutio. vi. si a pto. foris absoluens in facie patre simili. Absolutio te. A. Expressis illis quodque fit absolutio alibi super nihil absolu fudatur. H. Si permittitur oratio misericordia tua. ne forte effectus faciat ex parte penitentis. Ita postea ueniret apponitur in nomine patris tuis. ut expiatum quod sacrae non possunt auferre absoluuntur quasi minister. et h. relinqit arbitrio sacerdotis. Nec enim requebit ipso positio manus quod h. faciemus non ordinamus ad sequendum aliquas excellentiem gratiam h. ad remissionem. pto. r. Magis autem optet et credat signum. quod p. signum crucis christi remittitur pto. et tunc non est de necessitate facies. Deinde mada absoluens pto. r. tunc plausibilis. Confessor. et confessio per totum. A. de hac foris absoluens latitudinem est ubi s. Absolutio. v. q. i. ad finem. B.

Acceptatio est quod imaginaria solutio ut in Insti. quodque modis tollitur obli. q. i. a. b. fieri h. mada. Introbat debitor creditori. acceptum non habet. Et rendet ille. Acceptum habet. Et sic debitor libera. ff. e. l. i. a. l. an iustitia. Faceptum. A. Ibi dicitur quod acceptum non tollitur obligatio obli. forma autem post idem. q. i. sic. Quid ego tibi promisi habes ne acceptum. Et rendet creditori. h. b.

Acceptum quod tuli. B. Cceptio personarum. P. et acceptio omnis personarum immittitur h. T. b.

ij. ii. q. lxiij. qnūcūq; aliqd ɔfer² alicui
nō habito respectu ad cām sc; vtrū;
sit dign⁹ Vñ solet quieti. Vtꝝ peccet
ēps dādo bñficiū bono si p̄termittat
meliorē. R^o. fm Tho. in qdā q̄libet
Cōtingit aliquē cē meliorē simpliciē
q̄ tñ nō est melior q̄tum ad hoc q̄ p̄
ficiā in ecclēsia. Ēps aut̄ non tenet
dare meliori similitudine sed meliori q̄tū
ad hoc Vñ si p̄ferat vnū alteri ppter
cām q̄ ptinet ad honoriē deia ad vni
tatiē ecclēsiae iste melior est. Si aut̄ cā p̄
ferendi ad h̄ nō ptineat: erit acceptō
psonarū q̄ tāto ē ḡuior q̄tū i rebz di
uinis cōmittit. Idē Tho. ij. ii. q. lxiij. A.
Idē no. i sū. li. ij. t. xxij. q. xxvij. B
Vtꝝ peccet ēps dando bñficiū sā
guineo. R^o. fm Tho. in q̄libz. Si sā
guineo sit eq̄ ydoneo: p̄tēt ēps cū p̄fer
re mīsi forte ex hoc scandalū oria² v̄l
aliq̄ exinde malū exemplū acipient
ut qnū p̄babiliē timere: q̄ alii plati ex
hoc exemplo inducāt ad vandū bñ
ficia suis sanguinēis cē min⁹ dignis.
alb in hoc casu licet satissimē natu
rali amorī q̄ cōtrari⁹ caritati nō est.
Si vñ sanguinēis sit min⁹ ydoneus
nō debet cū p̄ferre postposito meliori
dupliū rōne. P̄:io q̄ infideli agit di
sp̄esator: q̄ negocīū dñm gerēs nō me
tiorat cū possit. Sed q̄ hoc videt ad
acceptō; psonarū ptinē Conditio em
sanguinitatis nō est cōditio ptinēs
ad curā ecclēsiae: q̄ nō obtinef iure san
guinis sed dīno munē. Est aut̄ cōditō
facēs ad negocīū disp̄esatōis patri
monialū bonorū. Vñ si ēps ex his p̄
uideat suo sanguineo min⁹ ydoneo
nō est acceptio psonarū. Cō. idē Tho.
ij. ii. q. lxiij. A. Idē etiā notat in sū. cō
ti. ij. t. xxij. q. cxxxvij. B

Acidia qd̄ est. R^o. fm Tho. ij.
ii. q. xxxv. Acidia fm Dama
scenū est qd̄ tristida aggra
uās animū hōis ut nihil c̄ agere t̄iz
beat. Et iō acidia importat qd̄ dā te
dū opandil. Mōi aut̄ tristida qnū
est mala fm se. qnū q̄ vñ fm effectū
fm se quidē est si de eo quod est vere

bonū licet sit appārēs malū. sicut tri
stida q̄ est de sp̄uati bono. si vñ est de
malo p̄t esse mala fm effectū. si sic
tristida aggraue ut cū totaſt a bono
ope retrahat. a sic est p̄tēm nō tñ sp̄
mōrle. R^o; si inchoatio peccati sit in
sola sensualitate a non pueniat vsc
ad oſensū vñis tūc ppter impfectōem
act̄ est p̄tēm veniale. Qn̄ vñ p̄tingit
ad ratōe; q̄ sentit in horrore dete
tatione; boni diuini carne cōtra sp̄um
p̄ualente est p̄tēm mortale. A. Hoc
intellige qnū hec tristida ē circa ea q̄
sūt p̄cepti seu nōcitatīs salutis. ut in
sum. cō. li. ij. t. xxij. q. cxxij. B

Hcommodato vide ſcōmodatū
Cusare. vtꝝ homo teneat ac
cusare. R^o. fm Tho. ij. ii. q. lxiij.
Si crimē sit tale q̄ vergat in de
trimentiū reipublice: teneat hō ad accusa
tōem. dummo possit sufficientē p̄bare
puta cū p̄tēm alicui vergit in multi
tudinē corruptelā corporalē hue sp̄ua
lem. Si autem nō sit tale q̄ in multi
tudinem redunt. v̄l etiā si sufficiē
tem p̄bationē habere nō possit nō te
nēt ad accusandum. quia nullus tes
netur ad id quod debito modo p̄fice
re nō potest. A. R^oec obstat predictis
ſi reuelat secretū q̄ hoc fit ppter con
mune bonū qd̄ semp p̄ferendū est p̄
uato. Et ito cōtra bonū cōmune nul
lum secretū licet recipere. nec tñ est om
nino secretū; qd̄ p̄ sufficientes testes
p̄tē p̄bari. fm Tho. vbi s. et in sum
con. li. ij. t. v. q. cxc. B **Q**uō dāt de
beat fieri accusatio. Scēdū primo q̄
debet fieri in scriptis. ij. q. vlt. qui cri
men. Sed hoc semp nō est necessariū
puta in leui crimē. ff. de accu. I. leuiā
Similiter etiam notorijs. quia in hu
iustōi nec accusator requiritur. ex de
accusa. Evidentia. Secus in non no
tōiū etiam ſi non maniſta ſint. ij.
q. ij. eorū. A. Notoriū ſi quod p̄
p̄ ſententiā vel cōfessōem factam in
iure. aut p̄ evidentiā rei que tergauer
ſatōe aliqua celari non poſſit. ext. de
ſobā. de. et muti. c. ſi. Maniſta at

vidi possūt q̄ aliter liquēt. B. Itē debet accusatio fieri cū inscriptōne n̄ q̄ accusator deb̄ se ad penā taliōis obligare vt. ii. q. vlt. Quisquis. a. q. iij. calūmator. a. c. q̄ non p̄bauerit. Exaudiūt qdā casus vt in leui crīmīe Itē in crīmīe apostasie Itē cū maritus accusat uxore; de adulterio. a. in filiibz. Sed sciēdū q̄ etiū accusator nō inscribat ex natura tñ accusatōis b̄ pena calūmiae remit. C. de accusa. l. vi. Itē accusatio deb̄ expiūti viuawoce a p̄nto accusato. ii. q. vlt. pscpta. A. Con. p̄dictis Alb. a idē nota in sū. cō. li. ii. ti. v. q. dxxix. B.